Emepang MoTopc

65001, Opeca, npocnekT HebecHoi CoTHi, 2

BMW Motorrad S 1000 R

Twnn ky3o0Ba: K63

Konip ky30Ba:

Konip iHTep epy:

230
235
28D
413

451

53B
560
5AB
603
79F
7A6
8LL

CraHpapTHe 06nagHaHHA

HopaTtkoBe o6nagHaHHA
MakeT "KomdpopT"
MakeT "dnHamik"
[HCTPYKUis 3 ekcnayaTauii yKpaiHCbKOK MOBOK
Macaxmpcbknm KOMNNeKT
Crvinb "Sport"
M CnopTrneHa AKB
CrnopTuBHe BITpOBe CK/10
Country specific brake light
MpoTuyriHHG cMcTeMa 3 CUrHani3aujieo

M KosaHi koneca

up i



